Let erop dat de in dit pdf-document weergegeven gegevens uit onze online catalogus zijn gegenereerd. De volledige gegevens treft u aan in de
gebruikersdocumentatie. Onze Algemene gebruiksvoorwaarden voor downloads zijn van kracht
Adercodering, transparant, ongemarkeerd, kabeldiameterbereik: 2 ... 3,5 mm, montagetechniek:
opklikken, hoogte tekstveld: 4 mm, breedte tekstveld: 23 mm
Uw voordelen
Codeerbaar met de kunststof schildjes UC-WMT ..., US-WMT ... of met de insteekstroken EMT ...•
Deze coderingshouders worden toegepast voor het naderhand coderen van reeds bedrade installaties•
Commerciële gegevens
Artikelnummer 1013892
Verpakkingseenheid 500 Stuks
Minimale bestelhoeveelheid 500 Stuks
Verkoopcode BG221A
Productcode BG221A
GTIN 4017918014087
Gewicht per stuk (inclusief verpakking) 0,52 g
Gewicht per stuk (exclusief verpakking) 0,49 g
Douanetariefnummer 39269097
Land van herkomst DE
PATO 1/23 - Adercodering
1013892
13 aug 2025 21:07     Pagina 1 (4)
Technische gegevens
Artikeleigenschappen
Producttype Coderingshouders
Afmetingen
Breedte 23 mm
Hoogte 5,6 mm
diepte 8,2 mm
Buitenafmeting
buitendiameter 2 mm ... 3,5 mm
min. buitendiameter 2 mm
max. buitendiameter 3,5 mm
Tekstveld
Breedte tekstveld 23 mm
Hoogte tekstveld 4 mm
Materiaal
Kleur transparant
materiaal PVC
Brandbaarheidsklasse volgens UL 94 V0
toevoegingen siliconenvrij
Kabel/leiding
kabelbuitendiameter 2 mm ... 3,5 mm
Omgevings- en levensduuromstandigheden
Omgevingsomstandigheden
omgevingstemperatuur (bedrijf) -50 °C ... 80 °C
Aanbevolen omgevingstemperatuur (opslag/transport) 23 °C
Aanbevolen luchtvochtigheid (opslag/transport) 50 %
Montage
montagetechniek opklikken
PATO 1/23 - Adercodering
1013892
13 aug 2025 21:07     Pagina 2 (4)
Classificaties
ECLASS
ECLASS-13.0 27281105
ECLASS-15.0 27281105
ETIM
ETIM 9.0 EC002248
UNSPSC
UNSPSC 21.0 39121400
PATO 1/23 - Adercodering
1013892
13 aug 2025 21:07     Pagina 3 (4)
Environmental product compliance
EU RoHS
Voldoet aan de eisen van de RoHS-richtlijn Ja, Geen uitzonderingsregelingen
EU REACH SVHC
Aanduiding van REACH-kandidaatstof (CAS-nr.) Geen stof met een massafractie van meer dan 0,1 %
EF3.0 Klimaatverandering
CO2e kg 0,003 kg CO2e
Phoenix Contact 2025 © - Alle rechten voorbehouden
PHOENIX CONTACT B.V.
Hengelder 56 6902 PA Zevenaar
Postbus 246 6900 AE Zevenaar
(0316) 59 17 20
PATO 1/23 - Adercodering
1013892
13 aug 2025 21:07     Pagina 4 (4)